1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2017

A Comissão nomeada pela Portaria n. 88/2017, torna público e faz a retificação da Inscrição de número 69 em

nome de Euzebio Alexandre da Rocha, para o cargo de Cirurgião Dentista , passando a ser a Inscrição de núme-

ro de nº 73 para Janaine de Castro,  Motivo: erro de digitação. Segue em anexo a nova lista devidamente corri-

gida.

Cargo: OPERÁRIO

Nº inscrição Nome do Candidato Situação

01 MARISA PIRES RIBEIRO Inscrita

05 VILSO SALVADOR DA COSTA Inscrito

06 MARCIA DOS SANTOS Inscrita

07 ENIO CARLOS MORO Inscrito

09 ANTONIO PIRES RIBERIO Inscrito

18 FERNANDO ALVES BUENO Inscrito

24 ADEMAR SCHORN Inscrito

25 ADOLFO LORENTZ Inscrito

26 JANDIR LUIS GIORDANI Inscrito

29 LUIZ JACI CAVALIERI Inscrito

33 EDINA POLICENO Inscrita

35 CAMILA GIORDANI DE ANDRADE Inscrita

36 INES FATIMA RIBEIRO Inscrita

37 MARIELE DA SILVA CADONÁ Inscrita

38 ITALO DOMINGOS BENEDETTI Inscrito

39 DIONEIA LIMA ZARDINELLO Inscrita

58 JEAN CARLOS RIBEIRO DA SILVA Inscrito

70 TATIANE MACULAN Inscrita

71 ROSELINDA DOS SANTOS MORAES Inscrita

       Cargo: MOTORISTA

Nº inscrição Nome do Candidato Situação

04 EVANDRO CARLOS LABRES DA SILVA
Inscrito

11 PAULO CEZAR PEDON Inscrito

2

12 LEANDRO ROCHEMBACK Inscrito

13 JOAO LOURENCO ROKUMBACK Inscrito

14 ADEMAR PRETTO Inscrito

17 UESLLEI CAINÃ COIMBRA KOZZOSKI Inscrito

31 JERICO LEANDRO DA SILVA Inscrito

28 CLAUDIOMIR ZANLUCHI Inscrito

41 LUIZ RAMOS Inscrito

42 VALMIR RAIMUNDO DA SILVA Inscrito

44 EDENIR DE SOUZA GRANA Inscrito

46 NILMAR TREMEA Inscrito

49 VALMIR DE SOUZA Inscrito

50 ITACIR MIGNONI Inscrito

54 ADILSON GREGORI Inscrito

55 JOEL DOS SANTOS FALCAO Inscrito

59 RONALDO BORGES Inscrito

64 ALTAIR ANDRADE DA SILVA Inscrito

65 REGINALDO RAMOS Inscrito

66 JULIO CESAR FALCAO Inscrito

67 SERGIO TOMAZI Inscrito

72 ALDOIR ASSIS DAHMER Inscrito

Cargo: CALCETEIRO

Nº inscrição Nome do Candidato Situação

68 JULIO CESAR FALCAO Inscrito

Cargo: PEDREIRO

Nº inscrição Nome do Candidato Situação

08 LUIZ JACI CAVALIERI Inscrito

34 CLEITON HENICKA Inscrito

3

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº inscrição Nome do Candidato Situação

15 JOAO LOURENÇO ROKUMBACK Inscrito

30 JERICÓ LEANDRO DA SILVA Inscrito

Cargo: CIRURGIÃO DENTISA

Nº inscrição Nome do Candidato Situação

03 JULIANA GOBBI ROTOLI Inscrita

16 CARINE SALETE DE GODOIS Inscrita

19 ANDREIA DE MELLO Inscrita

32 DAIANA ACADROLLI Inscrita

40 EDIANE CASANI Inscrita

51 GABRIELA BASSO FARIAS Inscrita

52 BRUNA RIGON Inscrita

61 DIEGO JOSÉ GAMBIN Inscrito

63 MARCOS FERREIRA Inscrito

69 EUZEBIO ALEXANDRE DA ROCHA Inscrito

73 JANAINE DE CASTRO Inscrita

Cargo: ENFERMEIRO

Nº inscrição Nome do Candidato Situação

48 LUCAS ALEXANDRE Inscrito

56 MARILIA DELLA PASQUA Inscrita

57 ELISANDRA CRISTINA MARTINS Inscrita

60 TAISE BAGATINI BASSO Inscrita

62 CARINE VANDERVERT FIN Inscrita

Cargo: FARMACÊUTICO

Nº inscrição Nome do Candidato Situação

02

ANDRESSA PIAS DE APPEL Inscrita

Analisada a documentação verificou-se que todas as inscrições ACIMA  atenderam, preliminar-

mente, as condições do Edital. Sendo assim, fica através do presente instrumento divulgada a relação dos candi-

datos inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2017 que é encaminhada ao Sr. Prefeito

Municipal para conhecimento e homologação, aguardando-se o período previsto para eventuais impugnações.

Rodeio Bonito - RS, 22 de Fevereiro de 2017.

4

Membros da Comissão:

Zenimar Rubini Farias  Emiromar Bortolini   Fernando Pertuzzati

As inscrições  abaixo relacionadas, após analisada a documentação verificou-se que  NÃO  atende-

ram, preliminarmente, as condições do Edital. Sendo assim, fica através do presente instrumento divulgada a

relação  dos candidatos que NÃO atenderam os requisitos exigidos para inscrição no PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 02/2017 que é encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal para conhecimento, aguardando-se

o período previsto para eventuais impugnações.

Cargo: OPERÁRIO

Nº inscrição Nome do Candidato Situação

10 VALDELIR JOSE TASCHETTO Não atendeu item

3.1.3 prova de

 Quitação  Eleitoral

21 EDIMAR SACON BORTOLETTI Não atendeu item

3.1.4  Prova de

 Escolaridade

22 REGINALDO DO NASCIMENTO Não atendeu item

3.1.3  prova de

 Quitação  Eleitoral

23 DELMIR ANTONINHO FELIPPE Não atendeu item

3.1.4  Prova de

 Escolaridade

27 ELIO MORO Não atendeu item

3.1.4  Prova de

 Escolaridade

45 SULINO GASPARIN CAVALLI Não atendeu item

3.1.4  Prova de

 Escolaridade

47 VITORINO FERNANDES MOURA Não atendeu item

3.1.4  Prova de

 Escolaridade

Cargo: MOTORISTA

Nº inscrição Nome do Candidato Situação

43 CLAUDIR PEDRO FRIES Não atendeu item

3.1.2 Não apresentou

CNH

5

53 VILMAR ROMANSINI Não atendeu item

3.1.3 prova de

 Quitação  Eleitoral

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº inscrição Nome do Candidato Situação

20 SEBASTIÃO NEPOMUCENO DE BRITO Não atendeu item

3.1.4  Prova de

 Escolaridade

Rodeio Bonito - RS, 22 de Fevereiro de 2017.

Membros da Comissão:

Zenimar Rubini Farias  Emiromar Bortolini   Fernando Pertuzzati